关于电子信息工程学院 2020 下半年拟接收预备党员的公示

经电子信息工程学院学生党支部委员会讨论，并报请电子信息工

程学院党总支审核批准，近期拟接收刁俊杰等 6位同学为中共预备党

员。为增加工作透明度，广泛征求群众意见，根据组织发展工作要求，

现予以公示，公示期 7 天。请有不同意见者于公示期内以来电、来函

或当面反映的方式向电子信息工程学院党总支、学生党支部如实反映

情况。

公示时间：2020 年 12 月 3 日至 2020年 12 月 9 日

受理单位：电子信息工程学院党总支

受理人：刘淑珍

受理电话：0510-83296065

受理地点宿舍 1号楼 1006 办公室

受理邮箱：liut214@163.com

中共江苏信息职业技术学院

电子信息工程学院总支部委员会

2020年 12 月 3日

附表：拟接收预备党员信息

大一学年 大二上 大二下

1
电信学
院党总

支
桂文齐 电信183 男 1999.09

校级创
新创业
部部长

2018.12,获大学生双创先锋荣誉
2018.03,获"苏信--树德杯"两岸电
子焊接技术比赛三等奖荣誉
2018.12,获科技节机器人竞赛优胜
奖荣誉
2018.12,获科技节3D打印优秀奖荣
誉
2019.05,获优秀团员荣誉
2019.11,获“三好学生”荣誉
2019.11,获一等奖学金荣誉

1/30 7/30 7/30 1/10 2018.10

2
电信学
院党总

支
刁俊杰 电信182 男 1999.11

班长兼
团支书
、院组
织部部
长

2018.12,获“修能工作室--奇葩说
”辩论赛荣获“优秀辩手”荣誉
2019.05,获学院优秀团员荣誉
2019.11,获学院三等奖学金荣誉
2019.11,获学院学院三好学生荣誉
2019.11,获学院优秀学生干部荣誉
2020.05,获学校优秀团干部荣誉
2020.06,获学院优秀学生干部荣誉
2018.09,获新生军训“内务先进排
”荣誉
2018.09,获新生军训“先进连队”
荣誉
2019.05,获“五四优秀团支部”荣

14/52 5/52 11/52 2/10 2018.10

3
电信学
院党总

支
李付斌 电子182 男 1999.10

副班长
、院学
习部部
长

2019.05,获江苏信息职业学院”五
四运动100周年红歌大赛二等奖荣
誉
2019.04,获大学生生活百科最强大
脑知识竞赛三等奖荣誉
2018.05,获2018年度“五四”评优
“优秀团员”荣誉
2019.05,获2019年度“五四”评优
“优秀团员”荣誉
2020.03,获“三等奖奖学金”荣誉
2018.09,获校级“军训先进个人”

15/47 7/47 17/47 3/10 2018.10

4
电信学
院党总

支
王凯丽 电子182 女 1999.11

电信学
院新媒
体运营
部部长

2019.09,获暑期社会实践被评委“
先进个人”荣誉
2019.05,获2019年度 “五四”评
优”宣传思想先进个人“荣誉
2020.03,获一等奖学金荣誉
2019.11,获一等奖学金荣誉
2019.11,获三好学生荣誉
2019.11,获2019度优秀招生志愿者
荣誉

1/47 2/47 3/47 5/10 2018.10

5
电信学
院党总

支
汤征翰 电信181 男 1999.08

班长兼
团支书

2018.12,获学院“党团知识竞赛”
三等奖荣誉
2018.09,获学校校军训先进个人荣
誉
2018.11,获院“优秀团干”荣誉
2019.10,获2018-2019学年获三好
学生荣誉
2020.10,获2019-2020学年第二学
期获院一等奖学金荣誉

5/53 1/53 1/53 6/10 2018.10

6
电信学
院党总

支
黄嘉 电信183 男 1999.07

班长兼
团支书

2018.12,获“我是时政达人”知识
竞赛，一等奖荣誉
2018.10,获度军训先进个人荣誉
2020.10,获2019-2020年优秀团干
部荣誉

台湾交流学

习
3/30 9/30 10/10 2018.10

综合测评序号 单位 姓名 班级 性别 出生年月 职务

获得荣誉情况
（注：1.校级以上荣誉；2.务必按

格式罗列
列表内不超过10条）

积分
排名

入党申请
时间